
Zarządzenie Nr 47/2024 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów przerwy w pracy przedszkola i oddziałów przedszkolnych 

w szkole podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Winnica  

w roku szkolnym 2023/2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 

lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2736), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam przerwy w funkcjonowaniu przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkole 

podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Winnica, w następujących 

terminach: 

1)  Bajkowe Samorządowe Przedszkole w Winnicy wchodzące w skład Zespołu Placówek 

Oświatowych w Winnicy - od 5 sierpnia 2024 r. do 31 sierpnia 2024r. 

2) oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. ks. kan. Jana Sieka  w 

Błędostowie - od 1 lipca 2024r. do 31 lipca 2024r. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych w 

Winnicy oraz dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Jana Sieka w 

Błędostowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


